月6日召开的第三届董事会第四次会议、2018年3月26日召开的2018年第一次临时股东大

会、2018年6月13日召开的第三届董事会第八次会议审议通过,详见公司于2018年2月7日、

2018年3月7日、2018年3月27日及2018年6月14日在指定信息披露媒体刊载的相关公告。

截至本公告日,公司本次重大资产购买项目已完成交割,现将有关情况公告如下:

一、交易的交割情况

(一)交易对价的支付情况

2018年6月15日，引力传媒按照《上海致趣广告有限公司40%股权转让协议》约定条

款向交易对方致趣合伙支付了本次重大资产购买交易对价的30%，即第一期对价款人民币

伍仟柒佰陆拾万元（RMB57,600,000）。

(二)标的资产过户情况

2018年6月15日， 上海市嘉定区市场监督管理局受理了上海致趣的股权变更申请，上

海致趣取得了上海市嘉定区市场监督管理局颁发的《营业执照》。

截至本公告日，上海致趣已办理完毕股权过户的工商变更手续，成为公司的全资子公

司。

二、中介机构结论性意见

(一)独立财务顾问意见

公司聘请的独立财务顾问光大证券股份有限公司认为：

1、本次交易已履行的决策及报批程序符合《公司法》、《证券法》、《重组管理办法》等

相关法律法规的要求，并按照相关规定履行了相关信息披露义务。